
 

Řád Herního klubu DAMIŠKO 

  

1. Klub společenských her je jedním z volnočasových aktivit pořádaných spolkem 

DAMIŠKO. 

2. Členem se může stát kdokoliv bez ohledu na věk, kdo podepíše přihlášku (za 

nezletilého podepisuje přihlášku zákonný zástupce) a uhradí členský poplatek.  

3. Herní dny a turnaje jsou volně přístupné i pro nečleny. 

4. Společenské hry a puzzle se půjčují obvykle prezenčně, o absenční výpůjčce 

rozhoduje vedoucí klubu. V případě absenční výpůjčky je možné vypůjčit pouze dvě 

hry na 14 dní bez možnosti prodloužení. 

5. Absenční výpůjčky her lze realizovat pouze v případě, že při návštěvě klubu hráč, v 

případě nezletilého jeho zákonný zástupce/rodič podepíše přihlášku do Herního klubu 

a uhradí členský poplatek ve výši 100,00 Kč na 6 měsíců v hotovosti nebo na účet 

klubu č. 2201658094/2010 jako variabilní symbol uveďte datum narození člena a do 

zprávy pro příjemce Jméno a Příjmení. 

6. Zaregistrovaní hráči mají svoji hráčskou průkazku, která je nepřenositelná. 

7. Pro vyhotovení herní průkazky při ztrátě je uživatel povinen zaplatit sankční poplatek 

ve výši 20,00 Kč. 

8. Poplatek z prodlení u absenční výpůjčky činí 5,00 Kč za každý kalendářní den po 

překročení stanovené výpůjční lhůty za jednu hru. 

9. Registrovaní hráči si mohou e-mailem nebo telefonicky rezervovat hry. 

10. Registrovaní hráči si mohou rezervovat místo pro sebe i spoluhráče na herních dnech i 

turnajích.  

11. Před zapůjčením si člen klubu zkontroluje obsah hry podle seznamu všech 

komponentů hry. Zároveň je zjištěné poškození povinen ihned nahlásit vedoucímu 

klubu. V případě poškození či ztráty jednotlivých komponentů hry nebo hry samotné 

je člen povinen uhradit vzniklou škodu v plném rozsahu. Při ztrátě jednoho druhu 

komponentu je nutné nahradit celou sadu. 

12. Členské příspěvky jsou použity na nákup nových her. 

 

 


